



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Køgevej 60 Hulemarken ApS

Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 10 53 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Køgevej 60 Hulemarken ApS Strandvejen 70 2900 Hellerup CVR-nr.: 41 10 53 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov Kenneth Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	EJENDOMSSELSKABET HJ ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje og udvikle fast ejendom samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -419 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	23/1 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-419.154	119.316
Værdiregulering af investeringsejendomme	724.558	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-331.654	0
Skat af årets resultat	-130.953	-26.250
Årets resultat	-157.203	93.066
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	93.066
Disponeret fra overført resultat	-157.203	0
Disponeret i alt	-157.203	93.066



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	16.757.838	16.033.280
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.757.838	16.033.280
	Anlægsaktiver i alt	16.757.838	16.033.280
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	200.000	0
	Tilgodehavender i alt	200.000	0
	Omsætningsaktiver i alt	200.000	0
	Aktiver i alt	16.957.838	16.033.280



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	-64.137	93.066
Egenkapital i alt	-24.135	133.068
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	157.203	26.250
Hensatte forpligtelser i alt	157.203	26.250
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.000	34.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.000	34.000
Gæld til pengeinstitutter	9.830.024	9.029.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	14.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.843.123	6.698.000
Gæld til associerede virksomheder	97.623	97.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.790.770	15.839.962
Gældsforpligtelser i alt	16.824.770	15.873.962
Passiver i alt	16.957.838	16.033.280

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.002	93.066	133.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	-157.203	-157.203
	40.002	-64.137	-24.135



Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	23/1 - 31/12 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	145.123	0
Andre finansielle omkostninger	186.531	0
	331.654	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	16.033.280	0
Tilgang i årets løb	0	16.033.280
Kostpris 31. december 2021	16.033.280	16.033.280
Årets regulering til dagsværdi	724.558	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	724.558	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	16.757.838	16.033.280

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet HJ ApS, CVR-nr. 35049134 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


